
P

)

5

6

5

5

)

6

6

(

)

P

P
> Ostrožské 

Předměstí

Hluk
Bánov

Strání

Nivnice

Kunovice Bojkovice

Polešovice

Osvětimany

Buchlovice
Staré Město

Uherský Brod

Uherský Ostroh

Uherské Hradiště

Okres Uherské Hradiště

Správní obvod obce s rozšířenou působností
Uherské Hradiště

Uherský Brod

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

( Města, do roku 1954 vesnice

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

> Městys, který se spojil s jinou obcí (Ostrožské Předměstí)

P

P

P

P

5

5

)

6

5

)

)

)

Hulín

Zdounky

Střílky

Kvasice

Holešov

Koryčany

Chropyně

Kroměříž

Zborovice

Litenčice

Morkovice
-Slížany

Bystřice pod Hostýnem

Okres Kroměříž

Správní obvod obce s rozšířenou působností
Bystřice pod Hostýnem

Holešov

Kroměříž

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu



 

P

(

P

6

P
P (

>

Krásno nad Bečvou

> Městys, který se spojil s jinou obcí (Krásno nad Bečvou)

Kelč
Zubří

Vsetín

Karolinka

Nový Hrozenkov

Valašské Meziříčí

Rožnov pod Radhoštěm

Okres Vsetín

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Rožnov pod Radhoštěm

Valašské Meziříčí

Vsetín

Města, městyse

P Města

( Města, do roku 1954 vesnice

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

P

5

5

P

P

(

)

5

5)

P

)

P

)

>
Malenovice

Zlín

Fryšták

Vizovice

Tlumačov

Slavičín

Slušovice

Pozlovice

Napajedla

Vlachovice

Otrokovice

Luhačovice

Velký Ořechov

Brumov-Bylnice

Valašské Klobouky

Okres Zlín

Správní obvod obce s rozšířenou působností
Luhačovice

Otrokovice

Valašské Klobouky

Vizovice

Zlín

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

( Města, do roku 1954 vesnice

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

> Městys, který se spojil s jinou obcí (Malenovice)


